[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ № __________
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 17.10.2019 № 1255 – П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского
муниципального округа» (в редакции постановлений
от 15.11.2019 № 1405-П, от 25.11.2019 № 1447-П,
от 04.12.2019 № 1483-П, от 19.03.2020 № 540-П, от 03.04.2020 № 626-П, от 21.09.2020 № 1486-П)
 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях исполнения постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом соответствующего муниципального образования, а также порядка организации и проведения торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена на территории Кемеровской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута»:

    1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 17.10.2019 № 1255-П «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 15.11.2019 № 1405-П, от 25.11.2019 № 1447-П, от 04.12.2019 № 1483-П, от 19.03.2020 № 540 – П, от 03.04.2020 № 626-П, от 21.09.2020 № 1486-П) (далее – постановление) следующие изменения:
            1.1. приложение к постановлению дополнить строкой 60 следующего содержания:

«
	60
	п. Плотниково,

ул. Школьная (10 метров в западном направлении от здания магазина «Автомобил»

(п. Плотниково, ул. Школьная,

д. 1а)
	20,0
	павильон
	розничная
	продоволь-

ственные

товары
	до 5-ти лет
	субъект

малого предприни-

мательства

».

          2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа      А.А. Зарубину.

          4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
	                                    Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779
постановление от «__» _____________№  _______                                                                             страница 2